in praemissis per quoscumque iudices or-

dinarios et delegatos, etiam causarum pa-

lati! apostolici auditores, diclaeque came-

rae commissarium , et alios onìciales et

ministros indicar! et definir! debere , ac

irritum et inane , si secus super his a
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coDlrariorum.

quoquam, quavis auctorilale , scienler vel

ignoranter, contigerit atlenlari.

Derogaiio § 4. Non obslaiilibiis praeniissis, ac con-

stitulionibus et ordinationibus apostolicis,

necnon quibusvis praediclarum univer-

silalum, etiam iuramento , confirmatione

apostolica , vel quavis firmilale alia ro-

boratis, statutis et consueludinibus, pri-

vilegiis quoque, indullis et litteris apos-

tolicis in conlrariuni praemissorum quo-

modolibet concessis, confirmatis et inno-

valis; quibus omnibus et singulis, illorum

tenores praesentibus prò piene et sufil-

cienter expressis ac de verbo ad ver-

bum inserlis babentes, illis alias in suo

robore permansuris, ad praemissorum ef-

fectum, hac vice dumlaxat, specialiter et

expresse derogamus; ceterisque conlrariis

quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mai'iam Maio-

rem sub annulo Piscaloris, die xxii de-

cembrisMDCLX, pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 22 decembris 1660, ponlif. anno vi.

cccxxv.

CoHslilulio super numero vocalium prò

comiliis generalibiis Congregalionis

clericorum regularhim Thealinorurn

nimciipalorum.

Alexander Papa VII,

ad perpetuam rei memoriam.

Proocmium. FcIìcì prospcroque regimini et guber-

nio Congregalionis. dilectorum filiorum

clericorum regularium Theatinorum nun-

cupalorum, prò commissà nobis caelilus

pastoralis ofTicii cura, salubriter quantum

eum Domino possumus providcre cu-

pientes
,

Numcraniur 8 1. Motu proprio, ac cx ccrtà scientiA
IJMO» in capi- "

, ,
'., '

. .
,

laio gBhfraii et matura deliberatione noslris , dequc
iqisnflragii ha- .....
bere mii. apostolicac polcstalis plcnitudmc, tenore

praesentium statuimus et decernimus ut

in capilulo generali eorumdem clerico-

rum regularium Theatinorum ius suffra-

gaudi liabeant infrascripti dumlaxat , et

non ali! , videlicet praeposili generales
,

tam prò tempore exislentes quam officio

functi, quatuor consullores et procurator

generalis prò tempore ex provincia Gal-

liae Cisalpinae, quae in primam et secun-

dam visitationem dividitur, duo visitato-

res, tres praeposili , et tres vocales prò

qualibet provincia, praeposili quatuor, et

lotidem vocales ex provincia Neapolilanà,

praeposili duo et vocales duo ex pro-